АДМИНИСТРАЦИЯ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2020г.                                                                      №  70-а

О внесении изменений в постановление администрации Моисеевского сельского поселения  от 12.05.2015г. № 35 Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной  услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка  на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» руководствуясь  Уставом,   администрация Моисеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка  на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, утвержденный постановлением администрации Моисеевского сельского поселения  от 12.05.2015г. № 35, следующие изменения:
1)  в пункте 2.6.1. подпункт  4  -  исключить;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Моисеевского сельского поселения                            С.Ф.Лесниченко